

Санкционные списки

216.73.216.11 20.10.2025 23:18:12

# Выключено: Dr Tohme

Salamисторическая запись: последний раз был

активен 17.09.2025 08:21

#### Список

Историческая запись: последний раз был активен 17.09.2025 08:21

Тип	Индивидуум
Пол	Мужской
Имя списка	Объединенное Королевство
Программы (1)	Syria
Входит в список (1)	19.03.2018
Замечание	Date designated on UK Sanctions List: 31/12/2020

## Имена/Названия (10)

Фамилия/Название	Tohme
Имя/Название	Salam
Полное имя/Название	Dr Tohme Salam
Тип	Главный псевдоним
Описание	Deputy Director General, Scientific Studies and Research Centre (SSRC)
Замечание	Dr

Фамилия/Название	Tohma
Имя/Название	Salam
Полное имя/Название	Tohma Salam
Тип	АКА (известный также как)
Описание	Deputy Director General, Scientific Studies and Research Centre
	(SSRC)

Фамилия/Название	Ta'mah
Имя/Название	Salim
Полное имя/Название	Ta'mah Salim
Тип	АКА (известный также как)

Описание	Deputy Director General, Scientific Studies and Research Centre (SSRC)
Фамилия/Название	Tohma
Имя/Название	Salim
Полное имя/Название	Tohma Salim
Тип	АКА (известный также как)
Описание	Deputy Director General, Scientific Studies and Research Centre (SSRC)
Фамилия/Название	Taame
Имя/Название	Salam
Полное имя/Название	Taame Salam
Тип	АКА (известный также как)
Описание	Deputy Director General, Scientific Studies and Research Centre (SSRC)
Фамилия/Название	Toumah
Имя/Название	Salam
Полное имя/Название	Toumah Salam
Тип	АКА (известный также как)
Описание	Deputy Director General, Scientific Studies and Research Centre (SSRC)
Фамилия/Название	Taame
Имя/Название	Salim
Полное имя/Название	Taame Salim
Тип	АКА (известный также как)
Описание	Deputy Director General, Scientific Studies and Research Centre (SSRC)
Фамилия/Название	Toumah
Имя/Название	Salim
Полное имя/Название	Toumah Salim
Тип	АКА (известный также как)
Описание	Deputy Director General, Scientific Studies and Research Centre (SSRC)
Фамилия/Название	Tohme
Имя/Название	Salim
Полное имя/Название	Tohme Salim
Тип	АКА (известный также как)
Описание	Deputy Director General, Scientific Studies and Research Centre (SSRC)
Фамилия/Название	Ta'mah
Имя/Название	Salam
Полное имя/Название	Ta'mah Salam
Тип	АКА (известный также как)
Описание	Deputy Director General, Scientific Studies and Research Centre (SSRC)

#### Адреса (1)

Страна	Сирия
Полный адрес	Scientific Studies and Research Centre (SSRC) Barzeh Street PO
	Box 4470 Damascus Syria

### Обоснование (2)

Deputy Director General of the Scientific Studies and Research Centre (SSRC) which is responsible for the development and production of non-conventional weapons, including chemical weapons, and the missiles to deliver them. Due to her senior position at SSRC, she is associated with designated entity SSRC.

Deputy Director General of the Scientific Studies and Research Centre (SSRC) which is responsible for the development and production of non-conventional weapons, including chemical weapons, and the missiles to deliver them. Due to senior position at SSRC, he is associated with designated entity SSRC.

#### Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 20.10.2025. 23:15

Данные санкционного списка обновлены: 13.07.2021. 05:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).